КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 февраля 2015 года № 40-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА I КВАРТАЛ 2015 ГОДА

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября
2003  года  № 131 - ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федераций», Положением о порядке осуществления муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования Шадринского района, утвержденного
Решением Шадринской районной Думы № 158 от 28 января 2010 года, руководствуясь ст. 34
Устава  муниципального  образования  Шадринского  района  Курганской  области,
распоряжаюсь:

1. Утвердить план проведения на территории Шадринского района Курганской области
плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на
I квартал 2015 года согласно приложению.

2. Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Шадринского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

Приложение к распоряжению
Администрации Шадринского района

от 11 февраля 2015 года № 40-р
«Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района

Курганской области плановых проверок муниципального
земельного контроля в отношении физических лиц на I квартал 2015 года»

План проведения на территории Шадринского района Курганской области
плановых проверок муниципального земельного контроля

в отношении физических лиц на I квартал 2015 года.

ФЕВРАЛЬ

№
п/п

№ Ф.И.О.
Местоположение (адрес)
земельного участка

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
участка
кв. м.

1 1
Мыльцева
Татьяна
Ивановна

МО Погорельский сельсовет с.
Погорелка, ул. Советская, 103

45:20:050106:117 1368

2 2
Ермилов
Сергей
Владимирович

МО Погорельский сельсовет с.
Погорелка, ул. Восточная, 7

45:20:050106:121 1440

3 3
Лукьянченко
Валентина
Петровна

МО Краснозвездинский
сельсовет с. Красная Звезда, ул.

Подгорная, 2-17
45:20:040303:216 600

МАРТ

4 1
Хохлов
Дмитрий
Викторович

МО Погорельский сельсовет с.
Погорелка, Восточная, 13

45:20:050106:118 1500

5 2
Гайдуков Егор
Иванович

МО Погорельский сельсовет с.
Погорелка, Восточная, 31

45:20:050106:119 1500

6 3
Вафина
Екатерина
Анатольевна

МО Мыльниковский сельсовет
с. Мыльниково, ул. Набережная,

71-2
45:20:030602:126 800

7 4
Важенина
Лариса
Борисовна

МО Краснозвездинекий
сельсовет с. Красная Звезда,

Подторная, 11-14
45:20:040302:105 300

8 5
Поспелова
Марина
Григорьевна

МО Краснозвездинский
сельсовет с. Красная Звезда,

Ленина, 20
45:20:040302:125 551

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

В.С. Верхотурцева

	Курганская область Шадринский район Администрация Шадринского района
	Распоряжение от 11 февраля 2015 года № 40-р
	Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на I квартал 2015 года

	План проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на I квартал 2015 года.